
Zarządzenie nr 56/3/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 marca 2016 r. 

zmieniające  zarządzenie  nr  40/12/2014  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
22 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Miejskiego
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1445,
z  późn.  zm.),  §  7  Statutu  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie
stanowiącego załącznik do Uchwały nr 1193/XLV/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 16
października  2014  r.  w  sprawie  Statutu  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie
w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2014 r. poz. 3378) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 40/12/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 
22  grudnia  2014  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  organizacyjnego  Miejskiego 
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie,  zmienionym  zarządzeniem  nr  15/7/2015 
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  6  lipca  2015  r.  i  zarządzeniem  nr  16/12/2015 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 grudnia 2015 r. wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„6) świadczeniach  socjalnych  –  należy  przez  to  rozumieć  świadczenia 
     przyznawane w MOPR na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, 
     ustawy o ustalaniu i  wypłacie  zasiłków dla opiekunów, ustawy  o pomocy 
     osobom  uprawnionym  do  alimentów  oraz  ustawy  o  pomocy  państwa
     w wychowywaniu dzieci;”;

2) w § 4 w ust. 2 po pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 
w brzmieniu:
    „8) ustawą o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.”;

3) w § 15 w pkt 1:
a) lit. d otrzymuje brzmienie:
    „d) Sekcja ds. świadczeń socjalnych Nr 3, którą tworzy:
      - Kierownik Sekcji,
      - wieloosobowe stanowisko pracy ds. przyznawania świadczeń socjalnych,”,
b) po lit. d dodaje się lit. e i lit. f w brzmieniu:
    „e) Sekcja ds. świadczeń socjalnych Nr 4, którą tworzy:
     - Kierownik Sekcji,
     - wieloosobowe stanowisko pracy ds. przyznawania świadczeń socjalnych,
    f) wieloosobowe stanowisko pracy ds obsługi bazy danych;”;

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 2



4) § 47 otrzymuje brzmienie:
                                                    „§ 47
         „Pion świadczeń socjalnych realizuje zadania zlecone gminie z zakresu 
administracji  rządowej  określone  w  ustawie  o  świadczeniach  rodzinnych, 
ustawie  o  ustalaniu  i  wypłacie  zasiłków  dla  opiekunów,  ustawie  o  pomocy 
osobom  uprawnionym  do  alimentów  i  ustawie  o  pomocy  państwa 
w wychowywaniu dzieci oraz zadania powiatowego centrum pomocy rodzinie 
z zakresu rehabilitacji społecznej określone w ustawie o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.”;

5) w § 48 w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
„2. Sekcja  ds.  świadczeń  socjalnych  Nr  1,  Nr  2,  Nr  3  i  Nr  4  realizuje 
     w szczególności zadania z zakresu:”.

§ 2

Schemat graficzny struktury organizacyjnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w  Lublinie,  stanowiący  załącznik  nr  1  do  Regulaminu  organizacyjnego  Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Rodzinie w Lublinie.

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Społecznych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia
1 kwietnia 2016 r.

  
Prezydent Miasta Lublin

               (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 56/3/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 marca 2016 r. 
Nr dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


